Ex iniuncta nobis pastorali cura .... 
flX hac vita migraverit. Vale in Do
mino. Ex Heremo nostra, VIII Idus 
Decembris. 

Quum igitur d idicerimus .... vener. fr. no· 

1 Cfr. Hodoepor., p . 13: « Initio vero, priusquam Ro
mam proficisceremur, cuidam Matthaeo curam mo
nast. S. Trinitatis de monte Herculis et abbatis de
crepiti iam et caeci commiseramus etc. n 
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strum abbatem monast. S. Trinitatis de monte 
Hercnlis Ordinis nostri duplici incommo
do etc. » 1 

7 (3) 

AD ANSELMO abbate di S. Teomnesto. 

Eremo, 6 dicemb1·e 1431. 

Impositum humeris nostris pastoralis 
curae onus .... cupimus, carissime nobis. 
Ex Heremo nostra, VIII Idus Decem
bris. 

« ltaque, quoniam ex debito quo adstl"in
gimur d. B[enedictum l antecessorem nostrum 
ad reddendam administrationis suae rationem 
cogere, si sponte noluerit, admonemur .... di
scretioni tuae per bas litteras nostras hoc 
onus iniungimus .... idque celeriter ut calculo 
dari initium possit. » 2 

8 (4) 

A BARTOLOMEO. 

Eremo, 6 dicemb1·e 1431. 

Ex debito nostri o:fficii adstringimur 
errantes a grege suo oves .... in actis 
nostris registrari iussimus. Dat. in no

stra Heremo, VIII Idns Decembris. 

« .... statuimus hanc effraenatam libertatem 
tuam salubriter coercere.... Itaque tibi in 
virtute sanctae oboedientiae et sub excommu
nicationis poena praecipimus, ut infra sex 
dies a perceptione praesentium te ad nostram 
camaldulensem Heremum atque ad nos prae
sentialiter conferas etc. » 3 

9 (5) 

ALLO STESSO. 

A1·ezzo, 19 (?) dicembre 1431. 

Quia comperimus te in religionis no-

l Cfr. let. preced. 

2 Cfr. let. XVII, 9 (lO). 

3 Vedi let. seg 

strae dedeeus et o:ffieii nostri contem
ptum dimisso habitu Ordinis .... regi
strari iussimus. Dat. Arretii, in nostro 

monast. S. Mariae in Gradibus, IV (?) 
Kal. J an uarii. t 

10 (6) 

A B. priore in Forlì. 

Fontebona, 31 dicemb1·e 14.31. 

Quum mense Octobris proxime prae
terito Oapitulum generale Ordinis no
Atri Britonori ageretur .... 2 dulcis fra
ternitas tua. Ex nostro monast. Fontis 
Boni, II Kal. J an uarii. 

11 (7) 

AI FRATI DEL MONASTERO 

DI S. 1\fARIA de U1·ww. 

Fontebona, 31 dicembre 1431. 

Litteras vestrae unanimitatis laetus 
accepi .... faciam enim id libentissime. 
V al e te in Domino. Ex nostro monast. 
Fontis Boni, II Kal Januarii. 

« I p se q uoque proxime accessurus su m ad 
Urbem, ut visitem sanctissimum dominum 
nostrum etc. » 

12 (8) 

A PIETRO DA CITERNA. 

Fontebona, .31 dicembre 1431.